Kungsledens fastighetsbestånd per 991231 hade ett externt bedömt värde om 5 785 Mkr och

ett internt bedömt värde om 5 797 Mkr. Det externt bedömda värdet översteg det bokförda

värdet med 556 Mkr motsvarande 30,0 kr/aktie och det internt bedömda värdet översteg det

bokförda värdet med 5+68 Mkr motsvarande 30,60 kr/aktie.

Intjäningskapacitet

Kungsledens inriktning mot handel och omstruktureringar innebär att beståndet kontinuerligt

förändras över tiden. För att åskådliggöra beståndets intjäningskapacitet redovisades i noter-

ingsprospektet en proformaredovisning. En proformaredovisning 1999 för det bokförda be-

ståndet per 31 december lämnas nedan.

 4

Proformaredovisningen baseras på följande förutsättningar:

• De fastigheter som har avyttrats under 1999 ingår inte i proformaredovisningen.

• För de fastigheter som förvärvats under 1999 har resultatet justerats som om de hade ägts

av Kungsleden hela 1999. Redovisade intäkter och kostnader för 1999 avseende tiden

innan Kungsleden blev ägare till fastigheterna bygger till största delen på uppgifter från

tidigare ägare.

Fastighetsbeståndet i sammandrag proforma (1999-12-31):

Totalt inklusive mark Syd Väst Öst  Mellan Norr Totalt

Antal st 149 170 80 98 49 546

Uthyrningsbar yta, tkvm 366,8 364,4 271,7 207,2 55,9 1 266,0

Bokfört värde, Mkr 1 743,3 1 284,3 1 082,5 806,0 312,8 5 228,9

Hyresvärde, Mkr 245,4 216,1 185,2 127,5 48,7 822,9

Hyresintäkter, Mkr 230,9 192,8 159,2 110,8 45,7 739,4

Driftöverskott, Mkr 139,0 122,0 90,3 55,8 26,4 433,5

Ekonomisk uthyrningsgrad, % 94,7 91,3 88,1 88,2 94,6 91,3

Direktavkastning, % 8,0 9,5 8,3 6,9 8,4 8,3

 Kontor Butik Lager/

Industri

Bostad Hotell Övrigt Totalt

Antal st 235 43 96 74 8 90 546

Uthyrningsbar yta, tkvm 540,7 125,5 462,7 97,7 26,7 12,7 1 266,0

Bokfört värde, Mkr 3 043,4 632,9 1 002,9 397,6 90,6 61,5 5 228,9

Hyresvärde, Mkr 447,5 96,4 179,8 74,3 16,0 8,9 822,9

Hyresintäkter, Mkr 413,4 88,2 156,9 64,8 14,0 2,1 739,4

Driftöverskott, Mkr 245,3 48,9 102,2 27,3 10,7 -0,9 433,5

Ekonomisk uthyrningsgrad, % 93,1 93,9 89,1 89,3 92,7 n/a 91,3

Direktavkastning, % 8,1 7,7 10,2 6,9 11,8 n/a 8,3

Kapitalstruktur

Kungsleden genomförde en split 2:1 i mars. FöreningsSparbanken konverterade samtidigt de

konvertibla förlagslån de var innehavare av. I april genomfördes en nyemission av 3 miljoner

aktier som tillförde bolaget 181 Mkr efter emissionskostnader. Sammantaget uppgår antal

aktier i Kungsleden efter ovan nämnda transaktioner till 18.558.620. Ledande befattningsha-

vare innehar sedan 1997 teckningsoptioner i bolaget, vilka har en löptid till december 2000.